

տնօրեն՝ Լ. Վարդանյան
« _____ » 2020թ.«Վանաձորի համայնքի թիվ 34 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 34 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը նախադրոցական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1.Կենցաղային և հանրային սննդի նյութ					
	Հիմնական սննդամթերք				10344725,00	
15872400	Աղ	կգ	145	160	23200,00	Գ7
15612180	այլուր	կգ	300	240	72000,00	Գ7
15851100	Արիշտա	կգ	80	700	56000,00	Գ7
3221430	Բրոկոլի	կգ	30	980	29400,00	Գ7
3222100	բանան	կգ	70	640	44800,00	Գ7
15811200	բուլկի	հատ	1000	85	85000,00	Գ7
15820000	Բիսկվիթային խմոր	կգ	60	1700	102000,00	Գ7
15411150	բոսական յուղ	լիտր	170	640	108800,00	Գ7
15614200	բրինձ	կգ	300	420	126000,00	Գ7
3221100	բազուկ հունիսի 1-ից հունվար /	կգ	90	350	31500,00	Գ7
3221100	բազուկ հունվարի 1-ից հունիս /	կգ	120	340	40800,00	Գ7
3221110	գազար /1-ին և 4-րդ եռ./	կգ	120	350	42000,00	Գ7
3221110	գազար /2-ին և 3-րդ եռ./	կգ	120	400	48000,00	Գ7
3211400	Գարեձավար	կգ	120	440	52800,00	Գ7
3221122	դդմիկ	կգ	60	210	12600,00	Գ7
3222132	դեղձ	կգ	30	440	13200,00	Գ7
15331178	եգիպտացորենի պահածո	տուփ	160	980	156800,00	Գ7
15863200	թեյ	տուփ	80	550	44000,00	Գ7
3221115	Լոբի	կգ	30	445	13350,00	Գ7
3221113	Լոբի հատիկավոր	կգ	50	920	46000,00	Գ7
15331139	լոլիկ /2-րդ եռամսյակ /	կգ	50	380	19000,00	Գ7
15331139	լոլիկ /3-րդ եռամսյակ /	կգ	50	350	17500,00	Գ7
15331139	լոլիկ /4-րդ եռամսյակ /	կգ	40	590	23600,00	Գ7
15898000	խմորիչ	տուփ	40	250	10000,00	Գ7
3222128	խնձոր	կգ	200	350	70000,00	Գ7
3222128	խնձոր /հունիս - օգոստոս /	կգ	80	350	28000,00	Գ7
3221420	Ճաղկակաղամբ	կգ	40	390	15600,00	Գ7
3222131	ծիրան	կգ	40	440	17600,00	Գ7
15841100	կակաո	տուփ	60	440	26400,00	Գ7
15623000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	55	450	24750,00	Գ7
15331167	կանաչի /1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կապ	60	190	11400,00	Գ7
15331167	կանաչի /2-ին և 3-րդ եռամսյակ /	կապ	60	190	11400,00	Գ7
15842310	կոնֆետ	կգ	70	1400	98000,00	Գ7
15311100	կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռամսյակ /	կգ	750	210	157500,00	Գ7

15311101	կարտոֆիլ / 2-րդ եռամսյակ /	կգ	200	450	90000,00	ԳԴ
15311102	կարտոֆիլ / 3-րդ եռամսյակ /	կգ	700	250	175000,00	ԳԴ
15311103	կարտոֆիլ / 4-րդ եռամսյակ /	կգ	700	210	147000,00	ԳԴ
3221450	կաղամբ 3-րդ եռամսյակ	կգ	150	190	28500,00	ԳԴ
3221450	կաղամբ / 1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կգ	400	200	80000,00	ԳԴ
3221450	կաղամբ 2-րդ եռամսյակ	կգ	150	290	43500,00	ԳԴ
3222118	Կիտրոն	կգ	20	1000	20000,00	ԳԴ
15616000	հնդկածավար	կգ	200	540	108000,00	ԳԴ
15619000	հաճարածավար	կգ	90	390	35100,00	ԳԴ
15851100	մակարոնեղեն	կգ	290	315	91350,00	ԳԴ
15551600	մածուկ	տուփ	272	550	149600,00	ԳԴ
15332240	Մարմելադ	կգ	60	1400	84000,00	ԳԴ
15321000	Մրգահյուլթ	լիտր	120	550	66000,00	ԳԴ
15332230	մուրաբա	կգ	70	2300	161000,00	ԳԴ
3222121	մանդարին / 1-ին և 4-րդ եռամսյակ /	կգ	70	480	33600,00	ԳԴ
15831000	շաքարավազ	կգ	470	340	159800,00	ԳԴ
15842110	շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	100	1750	175000,00	ԳԴ
15331180	ոլոռ պահածոյացված	տուփ	165	900	148500,00	ԳԴ
3221117	ոլոռ	կգ	140	230	32200,00	ԳԴ
15331153	ոսպ	կգ	180	380	68400,00	ԳԴ
15332412	չամիչ	կգ	6	1400	8400,00	ԳԴ
15332410	չոր միրգ առանց կորիզի	կգ	55	3000	165000,00	ԳԴ
15821500	քաղցրաբլիթ	կգ	60	550	33000,00	ԳԴ
15332290	քեմ	կգ	120	1100	132000,00	ԳԴ
15331165	սխտոր	կգ	20	1100	22000,00	ԳԴ
15331168	սմբուկ	կգ	80	210	16800,00	ԳԴ
15623200	սոխ	կգ	200	320	64000,00	ԳԴ
15623200	Սպիտակածավար	կգ	80	320	25600,00	ԳԴ
3222134	սալոր 3-րդ եռամսյակ	կգ	30	500	15000,00	ԳԴ
15872600	սոդա	տուփ	60	500	30000,00	ԳԴ
15871257	Վանիլին	տուփ	40	30	1200,00	ԳԴ
15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	80	480	38400,00	ԳԴ
15821500	վաֆլի	կգ	80	980	78400,00	ԳԴ
3221124	վարունգ 1-ին և 4-րդ եռամսյակ	կգ	15	230	3450,00	ԳԴ
3221124	վարունգ 2-րդ եռամսյակ	կգ	100	400	40000,00	ԳԴ
3221124	վարունգ 3-րդ եռամսյակ	կգ	40	230	9200,00	ԳԴ
3221124	վարունգ 4-րդ եռամսյակ	կգ	15	540	8100,00	ԳԴ
15331170	Տաքդեղ/պղպեղ/	կգ	50	450	22500,00	ԳԴ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	60	950	57000,00	ԳԴ
15617000	Ցորենածավար	կգ	110	340	37400,00	ԳԴ
15821500	թխվածքաբլիթ	կգ	110	690	75900,00	ԳԴ
15512000	թթվասեր	տուփ	250	550	137500,00	ԳԴ
15531100	կարագ	կգ	135	4200	567000,00	ԳԴ
15542100	կաթնաշոռ	տուփ	240	480	115200,00	ԳԴ
15810000	լավաշ	կգ	65	695	45175,00	ԳԴ
15511100	կաթ / պոլիէթիլենային /	լիտր	200	360	72000,00	ԳԴ
15811100	հաց	կգ	3600	360	1296000,00	ԳԴ
15112150	թռչնամիս / հավի բրիկ /	կգ	140	1500	210000,00	ԳԴ
15112150	թռչնամիս / հավի կրծքամիս /	կգ	140	2500	350000,00	ԳԴ
15112150	թռչնամիս / հավի միս /	կգ	160	1400	224000,00	ԳԴ
3142510	հավի ձու	հատ	2800	63	176400,00	ԳԴ
15831710	հալվա	կգ	80	750	60000,00	ԳԴ
15412100	լուղ հալած	կգ	195	1970	384150,00	ԳԴ

3311112	ծուկ	կգ	50	1580	79000,00	Գ7
15842110	շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	46	1800	82800,00	Գ7
15842110	շոկոլադապատ գեֆիր	կգ	60	1400	84000,00	Գ7
15840000	շոկոլադե կրեմ	տուփ	120	1800	216000,00	Գ7
15820000	շերտային խմոր	կգ	60	1200	72000,00	Գ7
15821400	Չորաբլիթ	կգ	60	1300	78000,00	Գ7
15800000	պաքսիմատ	կգ	12	1200	14400,00	Գ7
15541100	պանիր /ռոտի/	կգ	140	2100	294000,00	Գ7
15512110	պանրիկ	հատ	960	140	134400,00	Գ7
15111120	տավարի միս	կգ	280	4200	1176000,00	Գ7
15871256	կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	10	1780	17800,00	Գ7
	Բ/ Կենցաղային կյուրեր և ապրանքներ				161910,00	
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	10	2500	25000,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	32	180	5760,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	10	260	2600,00	ՄԱ
39831241	Բեղուկ օճառ	հատ	10	600	6000,00	ՄԱ
39831000	Լվացքի փոշի	հատ	1	5000	5000,00	ՄԱ
39812100	Հատակի մածուկ/մաստիկա/	հատ	4	2500	10000,00	ՄԱ
39831280	Ժավել	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
39832100	Ապակու հեղուկ	հատ	10	450	4500,00	ՄԱ
39831240	Մաքրող փոշի	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
39513200	Խոհանոցի անձեռոցիկ	հատ	10	350	3500,00	ՄԱ
39224100	Ավել	հատ	6	1200	7200,00	ՄԱ
39832100	Ջնշոց սեղանի	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
39221290	Թեյնիկ	հատ	3	4600	13800,00	ՄԱ
39221310	Կաթսա 7լ	հատ	2	9000	18000,00	ՄԱ
39221310	Կաթսա 9լ	հատ	1	10500	10500,00	ՄԱ
39221280	Թաս ներժավի	հատ	3	1300	3900,00	ՄԱ
39221270	Պլաստմասի աման	հատ	3	1850	5550,00	ՄԱ
39221210	Սինի ներժավի	հատ	3	1500	4500,00	ՄԱ
39221240	Ցամբոց	հատ	2	4600	9200,00	ՄԱ
39221240	Ցամբոց	հատ	1	3900	3900,00	ՄԱ
42921180	Կշեռք	հատ	1	3500	3500,00	ՄԱ
	2. Կրասեսյազայրս ապրանքներ կյուրեր				63900,00	ՄԱ
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	5	2200	11000	ՄԱ
22811130	Տետր	հատ	10	600	6000	
22811131	Տետր	հատ	4	2800	11200	
30197322	Կարիչ	հատ	2	1300	2600	
30192125	Մարկեր	հատ	10	150	1500	
22851100	Արագակար	հատ	25	300	7500	
35321110	Ատրճանակ սոսինձի	հատ	3	1500	4500	
24911400	Միլիկոնե սոսինձ	հատ	100	60	6000	
30140000	Հաշվիչ	հատ	1	1800	1800	
39531800	Մանկական փափուկ գորգ	հատ	2	3000	6000	
24951410	Պլաստիլին	տուփ	10	550	5500	
24910000	Սոսինձ	հատ	10	250	2500	
14200000	Կենտոիկ ավազ	հատ	1	5000	5000	
30192114	Թանաք	հատ	1	1100	1100	
37000000	Ֆոմ	հատ	30	100	3000	
37821240	Նկարչական ալբոմ	հատ	10	400	4000	
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր				10000,00	
33000000	ա/ Դեղորայք	հատ		10000	0,00	
33698400	Ճնշման չափման սարք	հատ	1	7000	7000,00	
33698400	Բժշկական սպիրտ	հատ	1	400	400,00	
33698400	Ձրածվի պերօքսիդ	հատ	1	150	150,00	

33698400	բերամետազոն	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
33698400	սանտավիկ	հատ	10	50	500,00	
331411115	բամբակ	հատ	1	220	220,00	
33698400	ռետինե սեղմակ	հատ	1	850	850,00	
33691238	պարացետամոլ	հատ	2	130	260,00	
	բ/ Այլ կյութեր	հատ	1	700000	#ССЫЛКА!	ՄԱ
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	հատ	2	90000	180000,00	
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	հատ	1	150000	150000,00	
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	հատ	3	85000	255000,00	
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	հատ	2	75000	150000,00	
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ	հատ	1	67000	67000,00	
44411700	Ձահ	հատ	4	8000	32000,00	
44411700	Դուռ	հատ	1	20000	20000,00	
44411700	Ջրի ծորակ	հատ	1	10000	10000,00	
44411700	Չուգարանակոնքի կափարիչ	հատ	1	5000	5000,00	
44411700	Ծեփամածիկ	հատ	5	4500	22500,00	
44411700	Ծեփամածիկ ABG	հատ	10	42000	420000,00	
44411700	Էմալ ներկ 2,7l	հատ	8	2600	20800,00	
44411700	Լատեքս ներկ	հատ	12	16000	192000,00	
44411700	Նստակոնք	հատ	1	25000	25000,00	ՄԱ
44411700	Լվացարան	հատ	1	20000	20000,00	
44411700	Շերտավարագույր	մ քառ	12	5000	60000,00	
39531700	ուղեգորգ	մ	5	8000	40000,00	
39531100	կարպետ	հատ	1	45 000	45000,00	
39531800	գորգ	հատ	1	10 000	10000,00	
39530000	Մանկական գորգ	մ	6	8000	48000,00	
39531100	կարպետ	հատ	1	45 000	45000,00	
39143116	Մահճակալ մանկական	հատ	45	25 000	1125000,00	
39143116	Մահճակալ մանկական	հատ	1	50 000	50000,00	
39121200	Սեղան մանկական	հատ	4	10 000	40000,00	
39141260	Պահարան	հատ	1	10 000	10000,00	
	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	հատ	1	28 000	28000,00	
	4.Վարչական սարքավորումներ				1080000,00	
39711130	Սարքավորումներ	հատ	1	300000	300000,00	
39713432	Փոշեկուլ	հատ	1	40000	40000,00	
30239140	Տպիչ սարք	հատ	1	140000	140000,00	ՄԱ
39711130	Սառնարան	հատ	1	300000	300000,00	
39711130	Ջեռոց	հատ	1	50000	50000,00	
39112000	Այլ ծախսեր	հատ	1	250000	250000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1580000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1	190000	330000,00	ՄԱ
65210000	Փազ	հատ	1	1250000	1250000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				56000,00	
65100000	Ջուր	դրամ	1	18000	18000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1	38000	38000,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1	60000	60000,00	ՄԱ
64211101	հնտերնետ -կապ	հատ	1	40000	40000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				1105727,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	0		20000,00	ՄԱ
85121000	Բուժ. Չննում	դրամ	0		35000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	0		15000,00	ՄԱ
79411210	տումներ համակարգողի ծառայություններ	1դ	7	6000	42000,00	ՄԱ
79411210	տումներ համակարգողի ծառայություններ	1դ	1	25000	25000,00	ՄԱ
45260000	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	հատ	1	968727	968727,00	ՄԱ
	Ընդամենը				#ССЫЛКА!	